ملازم ہو سواری پر خلیفہ پا پیادہ ہو!

رضنا اپنے سے چھوٹوں پر عنایت ہو تو ایسی ہو

محمد طفیل رضا پپلاں (صلح میانوالی)

پہلی کتاب ختم نبوت کی کتاب خان

۱۲، ۱۸ محرم الحرام ۱۴۰۶ھ

مطابق

۲۷، ۲۸ اکتوبر ۱۹۸۵ء

ختم نبوت

اس شمارے میں

- ۵ - ۱۔ ماہ محرم — اتفاق و اتحاد کی ضرورت
- ۷ - ۲۔ امیر المومنین سیدنا فاروق اعظمؓ
- ۱۰ - ۳۔ سیدنا حسین رضی اللہ عنہ
- ۱۳ - ۴۔ اسٹریٹسٹل ختم نبوت کانفرنس
- ۱۴ - ۵۔ استقبالیہ
- ۱۹ - ۶۔ قرار دادیں اور مطالبات
- ۲۱ - ۷۔ ذکر مسکو
- ۲۲ - ۸۔